
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

                

        Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 29.11.2022                                                                                                               № 15 

 

О проведении публичных слушаний  

проекта решения Совета депутатов  

Кузьмичского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской 

области «О бюджете муниципаль-

ного образования Кузьмичского 

сельского поселения Ершичского 

района Смоленской области на 2023 

год и на плановый период 2024 и 

2025 годов» 
 

   

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования Кузьмичского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области и на основании решения Совета депутатов  

Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 

20.09.2005 № 6 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения 

публичных слушаний в Кузьмичском сельском поселении Ершичского района 

Смоленской области» Совет депутатов Кузьмичского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области  

Р Е Ш И Л: 

1.Проект бюджета  муниципального образования Кузьмичского сельского 

поселения Ершичского района Смоленской области на 2023 год и на плановый 

период 2024 и 2025 годов опубликовать в районной газете «Нива» 1 декабря  2022 

года и  разместить на официальном сайте Администрации Кузьмичского сельского 

поселения Ершичского района Смоленской области http://kuzmichisp.admin-

smolensk.ru/. 
2. Публичные слушания проекта бюджета муниципального образования 

Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  на 

2023 год  и на плановый период  2024 и 2025 годов  провести 12 декабря 2022 года  

 

 

 

http://kuzmichisp.admin-smolensk.ru/
http://kuzmichisp.admin-smolensk.ru/


 2 

 в 11 час. 00 мин в здании администрации Кузьмичского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области  по адресу: Смоленская область, с.Ершичи, 

ул. Пролетарская, д.9.    

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

     

Глава муниципального образования 

Кузьмичского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области:                                                  А. Н.Ковалев 

 

 

 

 


